補修部品番号
©1985-2019 HASCO Co.,Ltd. http://hascotools.co.jp
製品型式 品名 要数 備考
FR-105M フリクションラチェットレンチ本体（M） 1
FR-105M-02 コマ M 14mm 1
FR-105M-03 コマ M 17mm 1
FR-105M-04 コマ M 19mm 1
FR-105M-05 コマ M 21mm 1
FR-105M-06 コマ M 22mm 1
FR-105M-07 コマ M 23mm 1
FR-105M-08 コマ M 24mm 1
FR-105M-127 OP コマ M 凸 12.7 sq 差込角：12.7sq
FR-105M-190 OP コマ M 凸 19.0 sq 差込角：19.0sq
FR-105L フリクションラチェットレンチ本体（L） 1
FR-105L-02 コマ L 26mm 1
FR-105L-03 コマ L 27mm 1
FR-105L-04 コマ L 30mm 1
FR-105L-05 コマ L 32mm 1
FR-105L-06 コマ L 22mm( スカート付き ) ※オプション
FR-105L-07 コマ L 24mm( スカート付き ) ※オプション
FR-105L-08 コマ L 22mm( スカート無し ) ※オプション
FR-105L-09 コマ L 24mm( スカート無し ) ※オプション
FR-105L-190 OP コマ L 凸 19.0 sq 差込角：19.0sq
FR-105SERIES
フリクションラチェットレンチセット
スカート無しスカート付き
オプション (FR-105L 用 )
0806
07 09
FR-105M
02 03
04
05 06 07 08 FR-105M-FS
FR-105FSFR-105FS
FR-105L
02 03
0504 FR-105L-FS
オプション (ソケット用 )
M-127 M-190 L-190
12.7sq 19.0sq 19.0sq
補修部品番号
©1985-2019 HASCO Co.,Ltd. http://hascotools.co.jp
製品型式 品名 要数 備考
FR-105SS フリクションラチェットレンチ本体 (SS)
FR-105SS8 コマ SS 8mm
FR-105SS9 コマ SS 9mm
FR-105SS10 コマ SS 10mm
FR-105SS11 コマ SS 11mm
FR-105SS12 コマ SS 12mm
FR-105SS13 コマ SS 13mm
FR-105SS-95 OP コマ SS 凸 9.5sq 　 差込角：9.5sq
FR-105SERIES
フリクションラチェットレンチセット
FR-105SS
FR-105SSFR-105SS
オプション (ソケット用 )
SS10
SS13
SS12
SS11SS9
SS8
SS-95
9.5sq